关于2013-2014学年
第一学期研究生“三助”助管岗位聘任结果的公示

2013-2014学年第一学期研究生“三助”助管岗位的聘任采取“民主自愿，双向选择”的原则，经个人报名申请、培养单位推荐、设岗部门对应聘研究生进行双向选择、研究生工作部（处）审核等环节的基础上，经研究最终决定聘用胡彩霞等49名研究生为2013-2014学年第二学期研究生助管，现予以公示（详细内容见附件1）。

                                     研究生工作部（处）

                                      2013年9月14日

附件1

2013-2014学年第一学期河南理工大学研究生“三助”岗位聘任结果的公示
	设岗部门
	岗位名称
	类别
	姓名
	学院

	科技处
	技术管理科助管
	全勤
	胡彩霞
	经管学院

	就业中心
	就业网站维护员
	全勤
	孙贝
	计算机学院

	校团委
	办公室助理
	全勤
	王鹏超
	电气学院

	组织部部长助理
	全勤
	袁海国
	电气学院

	宣传部办公室助理
	全勤
	王靖威
	电气学院

	女工委
	女工委助理
	全勤
	王亚彩
	电气学院

	校工会
	办公室助理
	全勤
	从明
	马克思学院

	宣传助理
	全勤
	彭稀
	外语学院

	安培学院
	信息管理助管
	全勤
	陈广帅
	能源学院

	教学管理岗
	全勤
	王四海
	能源学院

	教学管理岗
	全勤
	侯兴武
	材料学院

	高教所
	助管
	全勤
	常雅芳
	高教所

	国际处
	对外交流管理助理
	全勤
	樊江华
	外语学院

	国际教育学院
	国际教育事务秘书
	全勤
	朱俊杰
	外国语学院

	机械学院
	科研秘书助管
	全勤
	马磊
	机械学院

	教学秘书助管
	全勤
	党珊珊
	机械学院

	学工办助管
	全勤
	李杰
	机械学院

	辅导员助理
	全勤
	孙俊鸽
	机械学院

	计算机学院
	助管
	全勤
	张惠娟
	计算机学院

	测绘学院
	重点实验室助管
	全勤
	王丹
	测绘学院

	研究生秘书助管
	全勤
	朱宁宁
	测绘学院

	土木学院
	学工办助管
	全勤
	杨权威
	土木学院

	党政办助理
	全勤
	詹俊峰
	土木学院

	团委助管
	全勤
	张小凯
	土木学院

	研究生工作助理
	全勤
	林莉萍
	马克思主义学院

	安全学院
	研究生秘书助管
	全勤
	陶涛
	安全学院

	辅导员助理
	全勤
	姚岚
	安全学院

	能源学院
	教学科研办助管
	全勤
	卯青叶
	能源学院

	材料学院
	党政办公室助管
	全勤
	张双杰
	材料学院

	辅导员助理
	全勤
	师广岭
	材料学院

	教科办助管
	全勤
	李国亮
	材料学院

	资环学院
	研究生秘书助管
	全勤
	张飞鹏
	资环学院

	数信学院
	研究生秘书助理
	全勤
	秦艳娇
	数信学院

	党政办助管
	全勤
	刘静云
	数信学院

	教务办助管
	全勤
	谢艳鹏
	安全学院

	马克思学院
	助管
	全勤
	郭鹏
	马克思主义学院

	设计学院
	学工办助理
	全勤
	栾辉
	建艺学院

	团委助理
	全勤
	樊娇娇
	马克思主义学院

	教研办助理
	全勤
	车焉
	马克思主义学院

	文法学院
	辅导员助理
	全勤
	康薇
	马克思主义学院

	外语学院
	教科办助管
	全勤
	周鹏鹏
	计算机学院

	应急学院
	兼职辅导员
	全勤
	王建飞
	应急学院

	研究生秘书助管
	全勤
	杨二小
	应急学院

	研究生工作部（处）
	思政科助管
	全勤
	郝婉君
	机械学院

	牛梦颖
	马克思主义学院

	学位办助管
	全勤
	尤奇
	机械学院

	培养办助管
	全勤
	杨小东
	机械学院

	招生办助管
	全勤
	郭松涛
	机械学院

	办公室文秘
	全勤
	程格格
	土木学院